

SONNE GRAFIK ApS

Havremarken 4
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2018

John Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SONNE GRAFIK ApS

Havremarken 4

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 40137902

e-mailadresse: john@trykkonsulent.dk

CVR-nr: 27763693

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed samt at drive handel med serviceydelser indenfor grafiske produkter, pakning, forsendelse, kontor og kommunikation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43 t.kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		840.137	1.008.275
Personaleomkostninger		-737.175	-694.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.781	0
Resultat af ordinær primær drift		57.181	313.299
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		57.181	313.299
Skat af årets resultat		-13.775	-71.643
Årets resultat		43.406	241.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-9.494	189.956
I alt		43.406	241.656

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.906	0
Materielle anlægsaktiver i alt		228.906	
Anlægsaktiver i alt		228.906	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.384	43.575
Tilgodehavende skat		1.616	0
Andre tilgodehavender		26.153	54.400
Tilgodehavender i alt		71.153	97.975
Likvide beholdninger		185.477	482.421
Omsætningsaktiver i alt		256.630	580.396
Aktiver i alt		485.536	580.396

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		351.820	361.439
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		454.720	463.139
Hensættelse til udskudt skat		4.858	1.467
Hensatte forpligtelser i alt		4.858	1.467
Skyldig selskabsskat		0	63.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.958	52.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.958	115.790
Gældsforpligtelser i alt		25.958	115.790
Passiver i alt		485.536	580.396

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.10.2008.	250.000
Afgang 10.08.2011, kapitalnedsættelse	-125.000
Afgang 16.03.2014, kapitalnedsættelse	-45.000
Afgang 24.04.2014, kapitalnedsættelse	-30.000
Anpartskapital ultimo	50.000